様式第５号

令和〇年〇○月〇○日

一般社団法人富山県エルピーガス協会会長 様

報告者 住  所 富山県富山市〇○町〇－〇－〇

     事業者名 富山エルピーガス株式会社

代表者名 代表取締役 富山 太郎

富山県ＬＰガス料金負担軽減支援事業費助成金 実績報告書 （記載例）

 令和〇年〇〇月〇〇日付けをもって助成金の交付決定通知を受けた対象事業に係る実績

について、富山県ＬＰガス料金負担軽減支援事業費助成金交付要綱第 17 条の規定に基づ

き、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１ 料金の値引き実績と助成金の精算

① 値引きを実施した契約件数 １２１ 件

② ８月使用分（ ９月検針分） (１２１ 件) １２１，０００ 円

③ ９月使用分（ 10月検針分） （１１８ 件) １１８，０００ 円

④ 値引き金額の合計（税抜き）（②＋③） ２３９，０００ 円

⑤ 実施のための経費支援分（50円×①） ６，０５０ 円

⑥ 概算払受給額（該当する事業者のみ記入） １２５，０００ 円

精算金額（④＋⑤－⑥） １２０，０５０ 円

※ ２か月間継続して値引きを実施した契約者を「１件」としてカウントします。
※ 新規契約や解約により、一部の期間のみ値引きを実施した契約者も「1件」としてカウントしま

す。

２ 添付書類

上記１の①で記入した契約件数について、値引きを実施した全ての契約者の「① 管理番号など」、

「② 市町村名」、「③ 各月の値引きの実施状況（値引き前後の額・値引き額）」、「④ 値引き金額の合
計」を確認することができる資料を作成し、郵送またはメールにて提出してください。

レ 上記の資料添付チェック